平成 24 年２月 14 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 柏 原 滋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9941）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

執行役員総務部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

         宮 内 敏 雄

電 話 （03）5333－8080

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月期第１四半期会計期間（平成 23 年 10 月 1 日～平成 23 年 12 月 31 日）におきまして、下記の通り、

特別損失を計上しましたので、お知らせします。

記

１．特別損失の計上

当社は、平成 24 年９月期 第１四半期会計期間（平成 23 年 10 月 1 日～平成 23 年 12 月 31 日）におきまして、特別

損失として、平成 23 年 10 月 31 日公表の「希望退職者募集の結果に関するお知らせ」でお知らせいたしました特別退職

一時金の特別損失への計上額を、当初 11 百万円とお知らせしましたが、会計認識の相違から８百万円に修正させていた

だくとともに、平成 23 年９月 29 日公表の「固定資産の譲渡に関するお知らせ」でお知らせいたしました固定資産の譲

渡により付随しておりました資産の除去に伴う費用が生じましたことから、その合計額１百万円を特別損失として計上

いたしました。

この結果、当第１四半期会計期間におきまして、合計９百万円の特別損失を計上しております。

２．業績に与える影響

  上記特別損失の計上による、平成 24 年９月期第１四半期会計期間に与える影響につきましては、本日公表の「平成

24 年９月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご覧下さい。

以  上